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Дистанция 1 Мужчины, 50m На спине Мужчины
03.10.2024 - 15:00 Результаты
РРО 23.43 ВЯТЧАНИН Аркадий Москва 07.11.2009
РРО (до 18 лет) 25.15 ДУБОВСКОЙ Артем Берлин (GER) 16.11.2008

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 26.97 КМС 550
2. МЕЕРСОН Давид 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 27.05 КМС 546
3. КРЮЧКИН Андрей 2008 I Шахты СШ-5 28.28 I 477
4. МЕДИНСКИЙ Всеволод 2007 I Таганрог СШОР 13 28.71 I 456
5. БАЕВ Владимир 2008 I Шахты СШ-1 28.80 I 452
6. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 2009 II Батайск СШ-2 28.99 I 443
7. СЕЛЕЗНЕВ Роман 2009 II Таганрог СШОР 13 29.06 I 440
8. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 I Новочеркасск СШ-3 29.09 I 439
9. ПАВЛОВ Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 29.61 II 416

10. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Каменск-Шахтинский СШ-2 30.08 II 397
11. ЗАХАРОВ Денис 2010 I Шахты СШ-1 30.43 II 383
12. КОВАЛЕНКО Савелий 2009 II Октябрьский район СШОР-22 30.94 II 364
13. СЕМЕНОВ Никита 2010 II Таганрог СШОР 13 31.07 II 360
14. ЛАРИКОВ Артём 2010 II Цимлянский район СШОР 29 31.81 II 335
15. РАСКАТОВ Дмитрий 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 33.14 III 296
16. ТКАЧЕВ Егор 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 33.86 III 278
17. САМОЙЛИН Владимир 2009 III Цимлянский район СШОР 29 34.93 III 253

DNS ЛЕГКОБИТОВ Лев 2009 I Каменск-Шахтинский СШ-2
DNS ЧЕБУРАКОВ Михаил 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22
DNS ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ

Юниоры (16-18 лет)

1. МЕЕРСОН Давид 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 27.05 КМС 546
2. КРЮЧКИН Андрей 2008 I Шахты СШ-5 28.28 I 477
3. МЕДИНСКИЙ Всеволод 2007 I Таганрог СШОР 13 28.71 I 456
4. БАЕВ Владимир 2008 I Шахты СШ-1 28.80 I 452
5. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 I Новочеркасск СШ-3 29.09 I 439
6. ПАВЛОВ Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 29.61 II 416
7. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Каменск-Шахтинский СШ-2 30.08 II 397
8. ТКАЧЕВ Егор 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 33.86 III 278

Юноши (14-15 лет)

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 26.97 КМС 550
2. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 2009 II Батайск СШ-2 28.99 I 443
3. СЕЛЕЗНЕВ Роман 2009 II Таганрог СШОР 13 29.06 I 440
4. ЗАХАРОВ Денис 2010 I Шахты СШ-1 30.43 II 383
5. КОВАЛЕНКО Савелий 2009 II Октябрьский район СШОР-22 30.94 II 364
6. СЕМЕНОВ Никита 2010 II Таганрог СШОР 13 31.07 II 360
7. ЛАРИКОВ Артём 2010 II Цимлянский район СШОР 29 31.81 II 335
8. РАСКАТОВ Дмитрий 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 33.14 III 296
9. САМОЙЛИН Владимир 2009 III Цимлянский район СШОР 29 34.93 III 253

DNS ЛЕГКОБИТОВ Лев 2009 I Каменск-Шахтинский СШ-2
DNS ЧЕБУРАКОВ Михаил 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22
DNS ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ

EXH РОВНОВ Ростислав 2006 мс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 27.08 КМС 544
EXH ЖЕЛЕЗНЯК Богдан 2010 Мелитополь ФПЗО 33.81 III 279
EXH САВЧЕНКО Иван 2010 Мелитополь ФПЗО 39.02 181


